
保護者様

保護者の皆様には、益々ご健勝のことと拝察いたします。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただ

き、ありがとうございます。

さて、 11月10日(士)に「士曜授業参観」を次のように計画いたしました。ご多用のことと存じますが、

子どもたちの学校生活の様子をご覧いただけれぱ幸いです。

全校士曜授業参観のご案内

9:4

10

10:4

11

授業参観

0~

25

5~

30

02 ・ 3時間目を公開しています。是非ご参観ください。

04校時及び

ご了承ください。

お願い》

昇降口は次の通りです。

① 1・6年・・第1昇降口②2・5年・5.6組・・第2昇降口③ 3・4年・・第3昇降口

スリッパをお持ちください。外履きは、袋に入れてお持ちください。

学習中は、カメラ・ビデオ撮影、SNS上に掲載するととは禁止になっております。また、携帯電話の使用や

私語はご遠慮ください。

学習内容によっては、教室以外の場所に移動することもございますので、後日配布される授業参観予定表を

ご覧ください。

小さいお子様の安全等に、ご配慮をお願いいたします。

当日は、保護者用名札または、学援隊べストの着用をお願いいたします。

災害時の避難通路確保のため、車、バイク、自転車での来校はご遠慮ください。

学校敷地内及び近隣での喫煙は、『禁止』になっております。

《

2時間目

1

3時間目

時は、給の力ートの移動や

桜一43号

平成30年10月19日

※後日配布の全校授業参観日授業予定表をご覧ください。

※

4

食ありの5時間授業です。

平成 3 0年11月1 0日(士)

※下校は全校14

横浜市立桜岡小学校

校長高島典子

準備等で大変混雑いたしますので、参はできません

0今年度より当日限定のネームカードを用意しました。

必要なご家庭は、切り取ってホルダーに入れてご利用ください。

また、ホルダーは各自でご用意ください

40です。

012月25日(火)が'休となのます

平成30年11月10日(土)

桜岡小土曜授業参観

来校者
*当日限の有効です。

本件連絡先

髭白梨香

平成30年11月10日(土)

桜岡小土曜授業参観

TEL 842-2782

来校者
*当日限の有効です。

2
3

5
6
7
8



保護者様

土曜参観終了後に保護者向けの講演会を開催いたします。是非多くの保護者の皆様にご参加いただけれ

ぱと思っておのます。どぅぞよろしくお願いいたします。

《演題》

講演会のお知らせ

「こんな時どうする?」

~様々な苦手や困の感がある子どもたちに~

安藤壽子先生《講師》

日時

平成30年10月18日

場

平成30年11月10日(士) 11:40~12

横浜市立桜岡小学校体育館

*スリッパ上履き、外靴を入れる袋を持参ください。

横浜市立桜岡小学校

校長高島典子

◆講師紹介

あんどうひさこ

安藤毒子先生 NP0法人らんふぁんぷらざ理事長元お茶の水女子大教授

経歴

・横浜市立小学校、聾学校教諭

・横浜市立小学校副校長

・横浜市教育委員会特別支援教育課長

・お茶の水女子大学教授歴任後

現在

・NP0法人らんふぁんぶらざ理事長

・博士(教育学専門は発達障害【LD】)、特別支援教育士スーパーバイザー

・北部学校教育事務所北部0、1Tサポート事業の講師としても活遷

0本講演会は南部学校運営サポート事業です。

:'d '

d o"'

.卓'

30

......゛ 【本件連絡先】

横浜市立桜岡小学校副校長鈴木則男

TEL 842-2782

会


